[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.04.2023                                                                                                        № 224
ст-ца Стародеревянковская

О согласовании использования средств из бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на осуществление мобилизационных мероприятий

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Стародеревянковского  сельского поселения, Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

 1. Дать согласие на использование средств из бюджета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района на осуществление мобилизационных мероприятий.

 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Староде- ревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://starayaderevnya.ru.).
             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Белоус И.Н.)
 4. Решение вступает в силу со дня  его подписания.
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                А.П. Ягнюк